PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ

Rua Marechal Deodoro, 1837 – CEP: 84.940-000 Fone/fax: (43) 3571-1122

PORTARIA 003/2014

O Sr. FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira
Campos – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo 1 – Exonerar a pedido, o Senhor CELSO APARECIDO GOMES
DE OLIVEIRA, portador do RG: 1.258.764/PR, do cargo de Médico Clínico Geral.

Artigo 2 – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 06 de janeiro de 2014.

Publique-se.

Siqueira Campos, 14 de janeiro de 2014.

FABIANO LOPES BUENO

PREFEITO MUNICIPAL